w skład terenów zabudowy mieszkaniowej o charakterze staromiejskim. Na-1
t tomiast w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzen­

nego w/w nieruchomość znajduje się w strefie mieszkalno-usługowej objętej 
ochroną konserwatorską.

' Cena w yw oław cza n ieruchom ości w ynosi 305.500,00 zł (słow nie: trzysta  
pięć tysięcy pięćset złotych).
Do przetargu m ogą przystąpić osoby fizyczne i prawne, które terminowo i; 

wpłacą wadium. Nabycie nieruchomości przez cudzoziemców może nastą-
j pić w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad- s 
i ministracji, jeżeli w ymagają tego przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920 r.

[...]

z i

2004 r., nr 167, poz. 1758).
Pełnomocnik działający w przetargu w imieniu mocodawcy winien legity- ’ 

j mować się pełnomocnictwem w formie aktu notarialnego, 
j Przystępujący do przetargu zobowiązani są  wpłacić wadium w pieniądzu '

w wysokości 15.300,00 zl (słow nie: piętnaście tysięcy trzysta złotych), na 
' rachunek Urzędu Miejskiego w Turku w Banku Zachodnim S.A. WBK

O/Turek nr 68 1090 1229 0000 0000 2201 3982 w terminie do 6 lutego  
i 2006 r., przy czym wplata wadium nie powoduje naliczenia odsetek od zde- 
s ponowanej kwoty. Wadium zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż